

Individuální kalkulace č.1

č.p.	POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
1	Přistavení kamionu	15	km	39,00 Kč	585,00 Kč
2	Čekací doba kamionu - nakládka	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
3	Nakládání - pracovníci	12	hod	120,00 Kč	1 440,00 Kč
4	Doprava na staveniště - kamion	50	km	39,00 Kč	1 950,00 Kč
5	Doprava na staveniště - pracovníci	48	km	6,00 Kč	288,00 Kč
6	Čekací doba kamionu - realizace	8	hod	450,00 Kč	3 600,00 Kč
7	Mzdy pracovníků	54	hod	120,00 Kč	6 480,00 Kč
8	Autojeřáb - přistavení, odstavení	15	km	38,00 Kč	570,00 Kč
9	Autojeřáb - práce	8	hod	750,00 Kč	6 000,00 Kč
CELKOVÁ CENA					23 913,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH